МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШНЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 18 сентября  2012года                                                     № 139

р.п.  Ишня

« О внесении изменений в решение

Муниципального совета № 51 от 11.11.2010г.

Об установлении земельного налога на

территории сельского поселения Ишня»

      В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный совет сельского поселения Ишня

РЕШИЛ:

 1.  Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета Ишня №51 от 11.11.2010г. «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Ишня»:
Пункт 1 решения дополнить подпунктом в) следующего содержания:
    «в)  1,5 % в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства».
2.  Решение опубликовать в газете « Ростовский вестник».

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1января 2013, но не ранее чем  по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета

сельского поселения Ишня:                                                И.В.Полонников

Глава сельского поселения Ишня:                                     Н.С.Савельев